
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

3

1

6

2

9

8

10

7

BARBINI Simone

BINA Paolo

GOBETTI Emanuele

OLIVA Emanuele

COSTA Marco

GARZON Renzo

VALLINI Roberto

BALZANELLI Stefano

BUSINARO Gerry

FURGERI Vanni

Australi Vr A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Azzurra Lainate Asd

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

La Torre S.P.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Mogliese A.P.S.D.

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MN)

(MN)

(MI)

(MI)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

19.890

17.310

15.430

13.440

12.345

12.340

11.220

10.980

10.900

5.875

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Mezzo (MN) 1787266
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione Camp. Interpr. Indiv. Feeder Mn\Mi 2024
Organizzazione Lenza Paradiso Maver

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:07:50

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Tade' Giancarlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

8

7

9

6

10

3

1

5

2

SALVI Cristian

COBELLI Ivano

FILIPPINI Emiliano

BECCHERLE Andrea

FAVALLI Gianluca

RIZZOLI Claudio

CARMINATI Michael

CANTADORI Fausto

MAZZALI Giorgio

BUSINARO Davide

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

La Torre S.P.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Mogliese A.P.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(MI)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MI)

(MN)

(MN)

(MN)

24.720

23.180

21.920

15.960

15.070

14.890

13.070

8.900

8.540

2.515
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Mezzo (MN) 1787266
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione Camp. Interpr. Indiv. Feeder Mn\Mi 2024
Organizzazione Lenza Paradiso Maver

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:07:53

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Tade' Giancarlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

3

9

2

10

4

6

1

5

7

SISTI Fabio

BIANCHERA Paolo

BECCHERLE Andrea

BIANCHI Angelo

RIZZOLI Claudio

DAMINI Alessandro

COBELLI Giovanni

MONTI Alberto

SALAORNI Simone

LORENZINI Jules

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Mogliese A.P.S.D.

La Torre S.P.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Mogliese A.P.S.D.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

24.230

23.340

15.960

15.840

14.890

14.570

14.280

11.470

8.900

7.105

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Mezzo (MN) 1787266
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione Camp. Interpr. Indiv. Feeder Mn\Mi 2024
Organizzazione Lenza Paradiso Maver

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:07:55

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Tade' Giancarlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

8

3

2

4

9

1

7

6

5

MORA Vanni

FUSCO Luigi

ANTONIOLI Luigi

CAMMERINO Giuseppe

SERENI Carlo

BEGNONI Alessandro

VECCHI Sergio

NOBIS Claudio

LOCATI Mario giusepp

UNI Sauro

Mogliese A.P.S.D.

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

La Torre S.P.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Azzurra Lainate Asd

I Cagnacci Ads Gps

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MN)

(MI)

(MI)

17.700

17.010

15.720

10.660

10.100

9.940

9.900

9.170

6.030
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Mezzo (MN) 1787266
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione Camp. Interpr. Indiv. Feeder Mn\Mi 2024
Organizzazione Lenza Paradiso Maver

Classifica del Settore D Zona A

Orario
15:07:57

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Tade' Giancarlo

Motivo Retrocessioni


